

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 709

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): JORGE ORELLANA
 Atención a:
 Giro: 1° BASICO SALECIANOS
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	12442	STICK 36GRS MONAMI	10		\$890		\$8.900
2	32402	MALETIN EXPANDIBLE 13 DIV 1000	1		\$4.990		\$4.990
3	11118	BLOCK MEDIUM 99 1/8 ARTEL	2		\$1.990		\$3.980
4	11665	BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL	2		\$990		\$1.980
5	10699	GOMA EVA GLITTER 45x60CM UNID	2		\$890		\$1.780
6	10194	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	2		\$650		\$1.300
7	33332	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
8	11015	CARPETA CARTULINA COLOR PASTEL 12 HOJ. 12 COL	1		\$1.690		\$1.690
9	11023	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	1		\$990		\$990
10	32279	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	2		\$2.890		\$5.780
11	32121	GOMA DE BORRAR PAPER-MATE(70626) WHITEPEARL	10		\$250		\$2.500
12	10006	FUNDA OFICIO	10		\$50		\$500
13	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
14	10717	MASKING 36mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	1		\$1.190		\$1.190
15	10031	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MT	1		\$390		\$390
16	11031	CARTULINA FLUOR PROARTE AMARILLO 180 GRS	1		\$650		\$650
17	14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
18	33366	DOBLE CLIP COLORES PASTEL 32 MM HAND	1		\$150		\$150
19	33014	OPALINA HILADA CARTA COLORES SURTIDO C/U	10		\$190		\$1.900
20	11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD	10		\$200		\$2.000
21	11662	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1		\$450		\$450
22	14171	PLUMON PIZARRA NEGRO ARTEL	1		\$790		\$790
23	22744	SET OJOS LOCOS NEGRO POINTER	1		\$1.350		\$1.350
24	32461	ETIQUETA ESCOLAR CARITAS (396)	1		\$590		\$590
25	10236	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL	6		\$890		\$5.340
26	10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	2		\$1.250		\$2.500
27	10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	9		\$200		\$1.800
28	32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1		\$2.690		\$2.690
29	32934	ESTUCHE DOBLE POKET LAVORO(535978)	1		\$3.690		\$3.690
30	10306	LAPIZ GRAFITO GROOVE JUMBO TRIANGULAR	2		\$1.290		\$2.580
31	33370	LAPIZ BICOLOR DELGADO HAND	1		\$200		\$200

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 709

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): JORGE ORELLANA
Atención a:
Giro: 1° BASICO SALECIANOS
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
33	10195	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
34	32121	GOMA DE BORRAR PAPER-MATE(70626) WHITEPEARL	1		\$250		\$250
35	33831	LAPIZ MEGA-TRI 12 COL.DOMS	1		\$4.490		\$4.490
36	12442	STICK 36GRS MONAMI	1		\$890		\$890
37	11171	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
38	12201	CRAYON DE CERA 12 COL TRIANGULAR FABER	1		\$1.990		\$1.990
39	33639	SILICONA LIQUIDA 250ML RHEIN	1		\$1.990		\$1.990
40	12298	ACUARELA GIOTTO 24 COL.30MM	1		\$4.390		\$4.390
41	32286	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
42	12169	PINCEL PLANO N2	1		\$250		\$250
43	11193	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
44	10367	PLASTICINA 12 COL GIOTTO NATURAL	2		\$2.690		\$5.380
45	33200	BOLSA TIPO ZIPLOC	2		\$150		\$300
46	32352	PANDERO MADERA 6 PULGADA PA-64	1		\$7.990		\$7.990
47	33086	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$88.580
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.830
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$105.410